
Fissaggio a soffi  tto e a parete

Protezione dai corpi solidi Ø>1 mm 

Possibilità di scelta tra diverse ottiche

Su richiesta

Indice di resa cromatica

Ceiling and wall fi xing

Available in diff erent optics

On request

Colour rendering index

Antiabbagliamento
Anti-glare

Natural white 4000°K

Warm white 3000°K

Warm white 2700°K

COLOURS FINISHES RING COLOURS OPTICS

Grey Grey

White White

Black Black
24° 36° 60°

Classe I - Driver integrato 220V/240V
Class I - Driver included 220V/240V

Protection against solid objects Ø>1 mm

gr 460

Potenza 9W

Potenza 2x9W

Potenza 3x9W

Power 9W

Power 2x9W

Power 3x9W

gr 670

gr 1000

45

165

200

335

45

45

90

90

90

Code: AV02093GN

Code: AV02093GN




